
 
 

 

 

 

安平町の「鹿公園キャンプ場」、「ときわキャンプ場」及び「各公園」のご利用にあ

たり、新型コロナウイルスをはじめとする感染予防対策及び拡散防止のため、以下

のご協力をお願い致します。 

 

■キャンプ場をご利用予定の皆様へのお願い 

次のようなお客様はご来場をお控え願います。 

①発熱、のどの痛み、咳など風邪のような症状や倦怠感など感染を疑われ

る症状があるお客様はご遠慮願います。 

②利用日２週間以内に発熱等の症状があった方や当日体温が 37.5℃以上あ

る方はご遠慮願います。 

■キャンプ場にご来場される皆様へのお願い 

①受付時は、代表者１名でお願いします。また、お並びの際は前の方と間隔

を空けてお待ちください。 

②テント等につきましては、隣との間隔を十分あけて張ってください。 

③キャンプ場をご利用のお客様においても、可能な限りの感染症対策（こ

まめな手洗いや消毒、人が多いところを避ける、咳エチケット、マスク着

用）に努めていただきますようにお願い致します。 

④消毒液、手洗い石鹸、手を拭くハンカチ、タオルをご持参いただき、遊具

の使用後には入念な手洗い、うがい、手の消毒に努めてください。   

※キャンプ場でも、消毒液、手洗い石鹸は用意していますが、手に入りず

らい状況が続いていますのでご了承ください。 

⑤当日、念のために体温計をご持参いただきますと、緊急時もご安心でき

ると思います。 
 
※キャンプ場は、臨時休園や入場制限をする場合がございますのでご了承く

ださい。 

※緊急事態宣言等が出ている地域の皆様につきましては、ご来場をお控え願

いますようご協力のほどよろしくお願い致します。 

安平町キャンプ場及び各公園の 

コロナウイルス対策について 



なお、管理人及びスタッフについては、毎日の検温、こまめな手洗いと消
毒を義務付けております。また、マスクを着用して対応させていただきます
のでご理解のほどよろしくお願い致します。 
ご来場のお客様とスタッフの健康と安全を考慮したうえでの対応でござい

ますので、何卒、ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。 
 
 

■公園内のトイレについて 

①トイレについては、清掃の際に消毒を行っています。 

②手洗い場に消毒液（次亜塩素酸水を薄めたもの）を設置しておりますので

ご利用ください。 

③洋式便座については、各個室に消毒液を設置しておりますので、トイレッ

トペーパーに吹きかけ便座を拭いてから利用するようにしてください。 

④エアータオルの使用中止を行っております。各自、手を拭くハンカチ、タ

オルなどを持参するようにお願い致します。 

 

※公園トイレは、使用を中止する場合がございますのでご了承ください。 

 


